
    
    

                      
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Перше пленарне засідання сорок другої позачергової сесії восьмого кликання 

 

РІШЕННЯ 
 
 30 січня 2023 року                         № 26 

 

 

Про передачу бензину Диканському відокремленому  
підрозділу добровольчого формування Полтавської  
міської територіальної громади №3 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про основи національного спротиву», постанови 
Кабінету Міністрів України №1449 від 29 грудня 2021 року, з метою охорони 
критично важливих об’єктів селищної територіальної громади порушення 
функціонування та виведення з ладу яких становлять загрозу для 
життєдіяльності населення та на виконання заходів передбачених Програмою 
організації територіальної оборони Диканської селищної територіальної 
громади на 2022 рік, затвердженої рішенням двадцять четвертої сесії 
Диканської селищної ради восьмого скликання від 16.02.2022 №1 та 

Програмою організації територіальної оборони Диканської селищної 
територіальної громади на 2023 рік, затвердженої рішенням тридцять шостої 
позачергової  сесії Диканської селищної ради восьмого  скликання від 11 
листопада  2022 року № 17,  

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати Диканському відокремленому підрозділу добровольчого 
формування Полтавської міської територіальної громади №3 бензин А-95 в 
кількості 2760 л на суму 137972,40 грн. 

2. Уповноважити секретаря Диканської селищної ради на підписання акта 

приймання-передачі. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження, транспорту, будівництва та архітектури, планування 
території та благоустрою. 

 

 
 
Секретар селищної ради       Вячеслав ЛОЗА 



 

Проект рішення підготовлено –начальником відділу управління комунальним 
майном виконавчого комітету Диканської селищної ради 

 

Начальник відділу управління 
комунальним майном виконавчого 
комітету Диканської селищної ради  

  

 

Валерій СЕМКО 

   

ПОГОДЖЕНО 

 

Спеціаліст I категорії відділу з 
юридичних питань виконавчого 
комітету Диканської селищної ради 

 

  

 

 

Ігор ЛЯХ 

 


